



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	7.488.630,33	2.165.333,40	2.165.333,40	2.496.210,11	2.496.210,11	1.987.006,65
RECEITAS DE CAPITAL	225.000,00	168.000,00	168.000,00	75.000,00	75.000,00	166.050,00
SUBTOTAL	7.713.630,33	2.333.333,40	2.333.333,40	2.571.210,11	2.571.210,11	2.153.056,65
(-) DEDUÇÕES	794.312,70	17.666,64	17.666,64	264.770,90	264.770,90	16.586,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	14.380,23	9.666,64	9.666,64	4.793,41	4.793,41	10.536,33
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	6.050,00
Dedução para Formação do FUNDEF	779.932,47	0,00	0,00	259.977,49	259.977,49	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	6.919.317,63	2.315.666,76	2.315.666,76	2.306.439,21	2.306.439,21	2.136.470,32

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.430.000,00	2.143.333,33	2.143.333,33	3.939.925,21	3.939.925,21	1.605.316,24
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.000,00	666,67	666,67	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	6.428.000,00	2.142.666,67	2.142.666,67	3.939.925,21	3.939.925,21	1.605.316,24
DESPESAS DE CAPITAL	516.000,00	172.000,00	172.000,00	234.757,71	234.757,71	188.357,51
(-) Deduções	100.000,00	33.333,33	33.333,33	86.000,00	86.000,00	36.157,27
Amortização de Dívida	100.000,00	33.333,33	33.333,33	86.000,00	86.000,00	36.157,27
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.844.000,00	2.281.333,33	2.281.333,33	4.088.682,92	4.088.682,92	1.757.516,48
RESULTADO	-6.064.067,53	-2.281.333,33	-2.281.333,33	-3.828.705,43	-3.828.705,43	-1.757.516,48
RESULTADO	75.317,63	34.333,43	34.333,43	-1.782.243,71	-1.782.243,71	378.953,84

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	287.159,79	287.159,79	254.113,64	-33.046,15	-33.046,15
(-) Disponibilidade de Caixa	192.984,77	192.984,77	547.099,86	354.115,09	354.115,09
(-) Aplicações Financeiras	162.158,25	162.158,25	170.187,23	8.028,98	8.028,98
(-) Demais Ativos Financeiros	13.163,09	13.163,09	64.186,55	51.023,46	51.023,46
(+) Restos a Pagar Processados	180.040,85	180.040,85	3.665,32	-176.375,53	-176.375,53
II - Dívida Consolidada Líquida	98.894,53	98.894,53	-523.694,68	-622.589,21	-622.589,21
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	98.894,53	98.894,53	-523.694,68	-622.589,21	-622.589,21